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VUOROVAIKUTUSMUISTIO Ma403-35

Pukinmäen rantapuisto,
grillipaikka
Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta VIO6327/200 (esillä 15.2. – 28.2.2023)

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.

Pukinmäen rantapuiston grillipaikan puistosuunnitelman lähtökohtana on OmaStadi 2.0 -hanke,
eli asukkaiden ehdottama ja toteutettavaksi äänestämä hanke.

OmaStadi 2.0 -hankkeita on ideoitu asukkaiden toimesta 5.10.2020 - 25.10.2020. Saatuja
ideoita on yhteiskehitetty tammi-huhtikuussa 2021. Ideoista järjestettiin avoin äänestys 6.-
28.10.2021. Grillipaikka valikoitui jatkosuunnitteluun äänestyksessä. Tämän jälkeen
puistosuunnitelmaluonnos (samaan sijaintiin) on ollut esillä 15.2. – 28.2.2023.

Puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet:

Palaute 1:
Ajatus viihtyisistä yhdessäolo- ja grillipaikoista Vantaanjokivarteen, sopiviin luonnonmaisemiin,
on kaunis ja kannatettava. Siihen liittyy luonnollisesti myös kunkin yksittäisen paikan mukaan
omia reunaehtoja ja myös ratkaistavia ongelmallisia näkökohtia. Niin on tässäkin
suunnitelmassa, uimarannan ja viljelypalstojen välisellä alueella.

Yksi on roskaaminen. Ihminen on luonnostaan ja varsinkin aterioidessaan siisti: kukaan ei
tietenkään halua kuljettaa kotiinsa eväiden nauttimisesta kertyviä jätteitä, pahvilaatikkoja,
muovipusseja, käärepapereita, makkarankuoria ja roskia. Niinpä niitä aika usein jätetään siihen
grillin ja pöydän lähistölle. Tuuli ja linnut sitten levittävät niitä laajemmalle. Tätä tapahtuu joskus
riippumatta siitä, että vieressä olisi roskasäiliöitä, kuten kehätien eteläpuolella olevasta
rantapuiston mainiosta grillialueestakin on silloin tällöin ollut havaittavissa. Joku toinen aina
kuitenkin siivoaa joskus.

Millaista ohjeistusta ja kansalaiskasvatusta tarvittaisiin? Roskasäiliöitä on rannan hiekkateiden
varrella kaiken kaikkiaan harvassa.

Joskus, onneksi harvoin, rantatien kulkijan silmiin osuu näky, jossa koiraa kammataan ja
harjataan juuri tällaisten eväidensyöntipaikkojen pöytien päällä. Aina voidaan tietenkin ajatella,
että kyllä joku seuraava sade puhdistaa riittävästi pöytää, ja eväsainekset voi huoleti levittää
paikoilleen. Tepasteleehan pöydillä toki joskus lintujakin.
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Vielä hankalammin ratkaistava ongelma aivan Pukinmäen viljelypalstojen viereen
suunnitellussa hankkeessa on juuri suhde palstoihin. Kun pahimmillaan loppukesällä palstoilta
on ryövätty kirkkaassa päivänvalossakin viljelijöiden hartaasti kasvattamia ja vaalimia maan
antimia, miten voidaan estää samantapaista tapahtumasta alkusyksyllä viihtyisän hämärinä
grilli-iltoina, sadon kypsyessä?

Yhtenä käytännön ongelmana on ollut jo pitkään alueella WC-tilojen puute. Siitä ovat kärsineet
niin viljelijät kuin matonpesijätkin. Rannan alueella kulkee sulan maan aikana myös paljon
liikunnanharrastajia jalan ja pyörällä, talvella taas hiihtäen. Grillaajista tulisi uusi vielä uusi
ryhmä. Miten tämä olisi ratkaistavissa? Luonnollisesti täällä kaikkien muistissa on yhden
uimarannan kohdalla olleen bajamajan ikävä kohtalo vuosien takaa: häiriköt polttivat sen heti
ensimmäisen kesän aikana.

Vastaus:
Pukinmäen rantapuisto on laaja julkinen puistoalue, jonka tarkoituksena on palvella laajasti eri
käyttäjäryhmiä. Julkista puistoaluetta ei voida rajata vain yhden käyttäjäryhmän käyttöön.

Mahdollisuus että grillipaikalta voi kantautua ääntä ja muodostuu savua/hajuja on tunnistettu ja
tästä syystä grillipaikka on sijoitettu mahdollisimman kauaksi asutuksesta (n 150 metrin päähän
lähimmästä asunnoista).

Grillipaikka sijoittuu puistoalueella avoimelle ja näkyvälle paikalle Vantaanjoen vilkkaan
rantaraitin yhteyteen, jossa sosiaalinen kontrolli osaltaan säätelee ihmisten käyttäytymistä.

Viljelypalsta-alue on rajattu muusta puistoalueesta pensasaidalla. Mahdollisuutta että grillaajat
anastaisivat viljepalstojen antimia ei pidetä todennäköisenä.

Grillipaikan yhteyteen sijoitetaan ohjetaulu, jossa mm. ohjeistetaan roskien laittaminen
grillipaikan yhteyteen toteutettaviin roskasäiliöihin ja kuonnioittamaan yörauhaa klo 22-07.

Palaute 2:
Me palstaviljelijät EMME HALUA yleistä grillipaikkaa siihen palstojen lähistölle. Nytkin siellä
palstoilla on vuosittain häiriköitä jotka huutaa ja mekkaloi, soittaa palstoilla kovaa musiikkia.

Vastaus:
Ks. vastaus palautteeseen 1.

Palaute 3:
emme kaipaa Pukinmäen viljelypalstojen viereen grillikatosta. Palstojen antimet ei ole tarkoitettu
ohikulkijoiden grillattavaksi, mitä tulee tapahtumaan paljon nykyistä enemmän, jos viereen
tuikataan grillikatos. Katoksen voinee sijoittaa jonnekin kauemmas palstojen läheisyydestä.

Vastaus:
Alueelle ei olla toteuttamassa katosrakennetta. Ks. vastaus palautteeseen 1.

Palaute 4:
Läheisen rivitalon asukkaana mietityttää grillipaikaksi suunniteltu puistoalue suuresti.
Kyseisessä rantapuistossa on jo entuudestaan monenlaista toimintaa paljon.
Matonpesupaikka,viljelypalstat,melojien tukikohta varastoineen ja lenkkeilijät kesällä sekä
hiihtäjät talvella. Parkkialue on kuormitettu varsinkin kesällä kun matonpesijät ovat jonotukseen
asti paikalla. Lähialueen pienet kadut kuormittuvat. Eipä taida riittää tilaa enää grillaajille jotka
autolla tulevat paikalle. Tapaninvainion uimaranta tavoittaisi perheet jotka tulevat päiväretkille
uimaan ja auringon ottoon jos sinne voitaisiin grillipaikka sijoittaa.Viljelypalstojen lähellä oleva
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pieni uimaranta ei ole juuri käytössä koskaan. Grillipaikka saattaa tuoda häiriökäyttäytymistä
tullessaan. Alueella ollut yöpymistä,pyykinpesua ym aiemmin.
Pari kesää sitten koko ojanvarsi parkkipaikan tuntumassa puhdistettiin ulosteista kaupungin
toimesta. Läheinen jätelaitos tuottaa ajoittain kaameaa hajua. (Ei mukava grillata ja syödä)

Vastaus:
Ks. vastaus palautteeseen 1.

Palaute 5:
Hei! En halua grillipaikkaa joen rantaan .Paikka mihin suunniteltu ei ole hyvä.Aiheuttaa vain
häiriötä palstan viljelijöille ( varkaudet ,ulosteet pensaisiin) ,lähitalon asukkaille,roskaamista
jne.Uimarantakin on liian äkkisyvä ja pieni jossa ei kukaan käy uimassa .Olen asunnut yli 30
vuotta tässä lähellä enkä ole nähnyt yhtäkään uimaria.Parempi paikka on Tapaninvainion
uimaranta jossa käy vanhoista nuoriin viettämässä aikaa ja ne jotka menevät Tuomarinkylän
kartanoon voisivat nauttia eväänsä siellä .Palvelee enemmän kaupunkilaisia .Toinen paikka olisi
lähellä traktori leikkipuistoa.Koulut lähellä jos opettajat haluavat opettaa ulkona .

Vastaus:
Ks. vastaus palautteeseen 1.

Tiedoksi Palautteen antajat
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